
Jllj ,'"ctQ.4Ls m r,,. 3 y éqŕx"·j 'f

KUPNÍ SMLOUVA
Č. j. krpl-45789-A!i/čj-2018-1800vz

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Niže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní smlouva
tohoto znění (dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Název: Česká republika - Krajské ředitelství policie
Libereckého kraje

Sídlo: Náměstí Dr. E. Beneše 24
460 32 Liberec 1

lČ: 72050501
DIČ: CZ72050501
Bankovní spojeni:

Ve věcech smlouvy oprávněn jednat: zástupce vedoucího odboru
správy majetku KŘP-L

Ve věcech technických oprávněn jednat:

Osoba odpovědná za převzetí zboží:
E-mail:
Telefon:
Fax:

?
;

r'

(dále jen ,,kupujícř')

a

Název : COPIA Liberec s.r.o.

Sídlo: Švermova 344, Liberec 10, 460 10

Korespondenční adresa: Švermova 344, Liberec 10, 460 10
lČ: 25003534
DIČ: CZ25003534
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba ve věcech technických:
E-mail:
Telefon/fax:
Zapsán v obchodním rejstříku:
C 10734 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

u

g
g

(dále jen ,,prodávající")

;ii.
1|

l,



,,Nákup reflexních předmětů - BESIP 2018"

FČlánek ||.

Předmět smlouvy
1. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje dodat, za podmínek v ní sjednaných, kupujicknu

propagační předměty v druhu, množství a ceně uvedené v článku Ill. této kupní smlouvy
(dále jen ,,zboží") a umožní kupujíchnu k němu nabýt vlastnické právo.

2. Podkladem pro uzavřeni této kupní smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne 18.5.2018,
která byla na základě zadávacího řízení zveřejněného pod číslem jednacím KRPL-
45789-4/ČJ-2018-1800VZ vybrána jako nejvýhodnější.

i
l

Článek Ill.
Specifikace zboží, kupní cena a platební podmínky

1. Specifikace zboží, množství a kupní cena:

CenaCena Cena s
. Počet bez celkem Cena celkemNAZEV barva MJ ku,ů DPH/K, D::/čk" bez Df'H s DPH v KČ

v KČ v Kc

3M reflexní samonavÍjecÍ páska, žlutá 918 21 25,41 19278
musí splňovat evropskou normu
kvality EN 13356, rozměr: 32 x 3 .
cm s potiskem: logo PČR " znak zelena ks 918 21 25,41 19278 69979,14
KŘP-L, loga umístit po celé délce
pásku (VZOR - pouze náhled, jak ,ůžová 918 21 25,41 19278
má být umístěn potisk)

reflexní plastový přívěšek -
smajlík, průměr 5 cm, s potiskem:
logo PČR (umístit nahoře) "
obrázek telefonu " číslo 158 žlutá ks 694 11,90 14,399 8258,60 9992,906
(umístit pod logo PČR vedle
sebe); VZOR - pouze náhled
požadovaného potisku

reflexní klíčenka žluto-stříbrná (viz
vzor), délka 45 cm, šířka 15 mm, s
potiskem: logo PČR + nápis žluto- ks 473 35,00 42.35 16555 20031,55
POLICIE ČR - umístit po celé stříbrná
délce (VZOR - pouze náhled, jak
má vypadat potisk)

CELKEM 100 003,596
3921

Slovy: jednostotisÍctřikorunyčesképětsetdevadesátšestha|éřů

2



Kupní cena zboží zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi zboží (dopravu do místa plnění,
balné a jiné poplatky) a sjednává se jako cena nejvýše přípustná, kterou nelze překročit. její
úprava je možná pouze při změně zákonné sazby DPH.

2. Kupní cena bude kupujichn zaplacena na základě faktury vystavené prodávajickn do 7
kalendářních dnů od převzetí zboží kupujÍcÍm dle potvrzeného dodacího listu, jehož kopii
prodávajicI přiloží k faktuře.

3. Faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat číslo jednací této kupní smlouvy a mít
náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, a údaje uvedené v § 435 občanského zákoníku.

4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů ode
dne doručení faktury kupujícknu na doručovací adresu: Krajské ředitelství policie
Libereckého kraje, Odbor správy majetku, Odděleni materiálně technického
zabezpečení, Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec 1.

5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujícího ve prospěch prodávajÍcÍho. Pokud kupujÍcÍ uplatní právni
nárok na odstraněni vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kup,ujÍcÍ povinen až do
odstraněni vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem předáni zboží po odstranění vady
kupujíchnu začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.

6. Kupující nebude poskytovat prodávajíchnu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části.

7. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není kupujÍcÍ v prodlení se zaplacením ceny zboží.
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.

.t

.

W

Článek lV.
Doba a místo plnění

1. KupujÍcÍ se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu za zboží podle článku Ill.
odst.1 této smlouvy. prodávajÍcÍ dodá zboží kupujicímu do 28 dnů ode dne jeho
vyrozumění ze strany kupujÍcÍho formou e-mailu (na e-mailovou adresu prodávajicího
uvedenou v ČI. l. této smlouvy), že došlo k uveřejněni smlouvy v registru smluv a tím
k nabyti její účinnosti (viz ČI. lX. odst. l).

2. Místem plnění je Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, sklad OMTZ, U Opatrovny
361/2, 460 01 Liberec lV - Perštýn.

3. prodávajÍcÍ se zavazuje informovat osobu oprávněnou jednat za kupujÍcÍho ve věcech
technických o termínu dodáni zboží nejméně 3 pracovni dny předem.

4. Při přejímce v místě plnění provede kupujÍcÍ (osoba odpovědná za převzetí zboží)
kvalitativní a kvantitativní přejímku zboží.

3



__m

5. Dodáním zboží se rozumí okamžik, kdy kupující (osoba odpovědná za převzetí zboží)
potvrdí dodací list v místě plnění.

6. O předání a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven dodací list ve dvou (2)
vyhotoveních, kdy každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotoveni
potvrzeného dodacího listu.

Článek V.
Vady zboží

1. Práva z vadného plněni vyplývají pro smluvní strany obecně z ust. § 2099 a násl.
občanského zákoníku.

2. ProdávajÍcÍ je povinen předat kupujichnu zboží bez vad a prohlašuje, že zboží nemá
právni vady ve smyslu § 1920 občanského zákoníku.

3. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude dodáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě (vady zjevné), přičemž v takovém případě osoba
zodpovědná za převzetí zboží důvody odrrňtnutí převzetí uvede na dgdacÍ list. V případě
dodání zboží se zjevnými vadami třetí osobou (spedice, smluvní přepravce) je kupující
oprávněn vrátit zboží prodávajícímu do 5 pracovních dnů od převzetí. Veškeré náklady
spojené s dodáním náhradního zboží nese prodávajÍcÍ. Termín dodáni náhradního zboží
je 5 pracovních dnů ode dne, kdy kupující odmítl převzít zboží, či jej vrátil.

4. Reklamaci skrytých vad uplatňuje kupujÍcÍ na prodávajickn písemně (poštovní styk,
elektronicky) bez zbytečného odkladu po zjištění vady. Reklamace jsou ze strany
kupujÍcÍho řešeny pracovníkem oprávněným jednat ve věcech technických.

5. Veškeré náklady spojené s uplatněním reklamace (např. doprava, balné reklamovaného
zboží) nese prodávajÍcÍ. prodávající se zavazuje odstranit reklamované vady ve lhůtě 30
kalendářních dnů od doručení reklamace kupujÍcÍho,

l

m

k

Ň"
i

r

Článek VI.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajIcího.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od
prodávajícIho.

Článek VIl.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení doby plnění podle ČI, lV. odst. 1 ze strany prodávajÍcÍho, jakož i
v případech prodlení s dodáním náhradního zboží či v případě prodlení s vyřízením
reklamace dle ČI. V., je prodávajIcí povinen uhradit kupujíchnu smluvní pokutu ve výši
500 kč za každý, byt' i započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

4



2. KupujIcí je povinen zaplatit prodávajícknu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti zákonné úroky z prodlení za každý, byt' i započatý den prodlení. výše
sankce není omezena.

3. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne jejich
uplatněni u povinné strany.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroků z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody ani povinnost prodávajÍcÍho řádně dodat zboží.

5. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajíckn, které zakládá právo kupujÍcÍho na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží,

b) nedodáni zboží v požadovaném druhu, kvalitě a množství,

C) prodlení s dodáním náhradního zboží ve lhůtě stanovené v ČI. V. odst. 3,

d) prodlení s vyřízením reklamace ve lhůtě podle ČI. V. odst. 5,

e) postup prodávajÍcÍho při dodáni zboží v rozporu s pokyny kupujÍcÍho.

6. KupujÍcÍ je dále, mimo jiné, oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenčni řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnuti o způsobu řešeni úpadku, pokud to právní předpisy umožňuji;

b) insolvenčni návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

c) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace.

7. ProdávajÍcÍ je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupujÍcÍ bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajicich z této smlouvy po dobu delší než 15
kalendářních dnů.

8. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

,t

M

í

I
u

l

,

Článek VIII.
Záruční doba

1.

2.

Prodávající ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců.

Reklamace vad musí být provedena písemně.

Článek lX.
Závěrečná ustanovení

l

1

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o

5



zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv. Tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím
registru smluv kupující.

2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, vzestupně
očíslovanými dodatky, odsouhlasenými oprávněnými zástupci obou smluvních stran,
které se stanou nedílnou součásti této smlouvy.

3. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se
řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy v sídle kupujÍcÍho.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží kupujicí a 1
prodávající.

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, Že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - seznam materiálu a technická
specifikace.

V Lt3éWX dne

Za prodávajÍcÍho:
"' ' ""' - ." "yzw com Liberec e-'.'.

. ..
l S:'scTmĹä'32 .."{ :OPiu', '"" "' '"' '-"""

' l E R E C Mu: G.

V Liberci dne 2 (t j_Ao a j)

Za kupujÍcÍho:

zástupce vedoucího
odboru správy majetku KŘP-L

POLtClE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
LIBERECKÉHO KRAJE
ODBOR SPRÁVY MAJETKU
ODDÉLENĹ MATERIÁLNĚ TECHNICKÉHO ZABEZPEČEW
LIBEREC

6


